
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2020 EDIÇÃO Nº 782 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2020 PÁGINA 01 

 
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA 049/2020 

Institui a Comissão de Seleção e Habilitação do Edital de 
Chamamento Público/Credenciamento n° 003/2020 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK/PR, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica do Município:  

 Considerando o Edital de Chamamento Público nº 003/2020;  

 Considerando a necessidade de se instituir uma comissão para julgar o Edital de Chamamento 

Público/Credenciamento citado acima. OBJETO: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Considerando o interesse público e a necessidade administrativa de tal 

procedimento; 

R E S O L V E  

NOMEAR, a partir desta data, a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO 

PÚBLICO/CREDENCIAMENTO com a finalidade de processar e julgar o chamamento público Edital 003/2020. 

A referida Comissão será composta pelos membros abaixo relacionados:  

Márcio Rogério de Morais 
RG: 4.732.755-5 
CPF: 021.563.889-11 
 
Andréia Rodrigues Victorino 
RG: 13.714.075-4 
CPF: 272.695.808-71 
 
Fabiani Pereira de Camargo Vida 
RG: 6.311.543-6 
CPF: 030.429.349-00 
 
Fernanda Cristina Pirola Moura 
RG: 8.064.044-7 
CPF: 005.563.499-03 
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR, aos 16 dias do mês de setembro de 2020. 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 

 


		2020-09-16T10:09:35-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




